
 

 

UCHWAŁA NR LI-429/2023 

RADY GMINY DOBROSZYCE 

z dnia 23 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVI-192/2020 w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Dobroszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn.zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Oleśnicy, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dobroszyce, stanowiący załącznik  

do uchwały nr XXVI-192/2020 Rady Gminy Dobroszyce z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dobroszyce (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 6873 

z późn. zm.) zmienia się w ten sposób, że § 9 ust. 5 regulaminu otrzymuje treść następującą: 

„5. Ustala się następującą częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych z terenów 

nieruchomości: 

1) zmieszanych odpadów komunalnych - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, nie dopuszczając 

jednak do przepełnienia pojemników, w których są zbierane; ze wszystkich nieruchomości 

z wyłączeniem cmentarzy, o których mowa w pkt 7; 

2) papieru i makulatury, szkła, tworzyw sztucznych, metali, opadów opakowaniowych 

wielomateriałowych - raz na miesiąc, nie dopuszczając jednak do przepełnienia pojemników, 

w których są zbierane; 

3) bioodpadów – od kwietnia do końca października raz na dwa tygodnie, w pozostałym okresie raz na 

miesiąc, nie dopuszczając jednak do przepełnienia pojemników, w których są zbierane; 

4) odpadów budowlanych i rozbiórkowych pochodzących z remontów prowadzonych samodzielnie - 

systematycznie w trakcie prowadzonych prac; 

5) przeterminowanych leków i chemikaliów, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu 

elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych oraz zużytych opon 

- według potrzeb właścicieli nieruchomości; 

6) odpadów z koszy ulicznych ustawionych na przystankach komunikacyjnych i terenach 

przeznaczonych do użytku publicznego - nie rzadziej niż raz w miesiącu, nie dopuszczając jednak 

do przepełnienia pojemników, w których są zbierane; 

7) odpady zmieszane z cmentarzy - na bieżąco, nie dopuszczając do przepełnienia pojemników, 

w których są zbierane.”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2174



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroszyce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 października 2023 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Dariusz Palma 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2174


		2023-03-31T09:59:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




